
        ISTITUTO      COMPRENSIVO           
“Tommaso Aiello” 

V i a C o n s o l a r e , 1 1 9  9 0 0 1 1 B a g h e r i a ( P A ) 
 / 🖷   ( 0 9 1 ) 9 0 2 8 6 6 - C . f . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5 

paic83600l@istruzione.i t  
paic8 3 6 0 0 l@pec. is tr u zio ne. i t   

http://www.ictaiello.it/ 
Cod. unico ufficio “UFBOUK” 

 All’Albo on Line/Al Sito dell’Istituto/All’Amministrazione trasparente

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione giudicatrice  Avviso pubblico presentazione di offerte 
per  l’affidamento  in  concessione  del  servizio  di  distributori  automatici  di  cui  al 
prot. n°0004270 dell’08/05/2023 VI-3 USCITA

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Determina per l’indizione di indagine esplorativa finalizzata all’Affidamento Diretto, ai sensi  
dell’art.  36  comma  2,  lettera  a)  b),  del  D.Lgs  n.  50/2016  sulla  base  del  criterio  dell’offerta  
economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto  qualità/prezzo  in 
combinato disposto con il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, per l’affidamento della  
concessione  del  servizio  di  fornitura  di  bevande  calde  mediante  l'installazione  e  gestione  di 
distributori  automatici  presso  l’Istituto  Comprensivo  Statale  “TOMMASO AIELLO”  per  il  triennio 
19.06.2023 – 18.06.2026 CIG: ZC33B0D846 (prot. N° 0004268 dell’08/05/2023 VI-3 USCITA); 
VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di offerte per l’affidamento in concessione del servizio 
di distributori automatici di cui al  prot. n°0004270 dell’08/05/2023 VI-3 USCITA

DECRETA
È nominata la Commissione per la valutazione comparativa delle istanze di partecipazione pervenute 
per l’avviso pubblico prot. n°0004270 dell’08/05/2023 VI-3 USCITA, come di seguito specificato: 
-  Dirigente Scolastico  Prof. Nunzio Speciale; 
-  Sostituto DSGA F.F. sig.ra Claudia Rotolo;
-  A.A. sig.ra Vanessa Sala

Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: 
• Apertura delle buste  
•  Esame  della  documentazione  ed  accertamento  della  regolarità  secondo  le  modalità  previste 
dall’avviso predetto
• Predisposizione dei prospetti riepilogativi e dei relativi elenchi dei selezionati 
• Redigere le graduatorie degli aspiranti 

La Commissione rimane in carico fino al termine delle attività sopra descritte. 
Le operazioni di apertura delle buste  pervenute e di individuazione dei selezionati saranno espletate 
in  data  30  Maggio  2023   alle  ore  10:00  in  presenza  presso  gli  Uffici  di  Presidenza  dell’Istituto 
Comprensivo Comprensivo Statale “TOMMASO AIELLO”. I lavori inizieranno con l’individuazione del 
Segretario e termineranno con la stesura del verbale a firma di tutti i componenti. 
La  presente  nomina  viene  resa  pubblica,  in  data  odierna,  mediante  inserimento  nel  sito  web 
dell’istituzione scolastica e all’albo pretorio online all’indirizzo www.ictaiello.edu.it

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO,
Prof. Nunzio Speciale

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

http://www.ictaiello.edu.it/



		2023-05-29T10:28:27+0200
	NUNZIO SPECIALE




